17. Septbr. *266. Innocentius (IVtus) papa archiepiscopos, episcopos, abbates, priores, deca-
nos, archipresbiteros, praepositos et alios ecclesiarum prælatos per Datiæ, Svetiæ et Nor- 
wegiæ regna constitutos jubet curam gerere, ne prælati Norwegici fratribus prædicatoribus 
molestias inferant. — Lugduni, XV. kal. Octobris, anno tertio.

Diplomatar. Norveg. I. 23—24.

21. Octobr. *855. For 22. Octobr. læs 21. Octobr. Brudstykk. i Usinger, Deutsch-dänische Gesch. S.447. 
Udt. i Fyhn, Efterr. om Kolding S. 249.

1246. 
vel ante. 1246 vel ante.

857. Jvfr. Suhm, Hist, af Danmark X. 128.
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1246. 1246.

858. O. Nielsen, Samling af Adkomster o. s. v. for Ribe Domkapitel S. 29. Januar.
*267. Wyzlai principis Ruganorum nec non Wyzlai et Jambori principum juni- 14. Aprilis, 

orum litterae, quibus monasterio in montibus in Ruga Roskildensis dioceseos jurisdictionem 
super omnem suam familiam perpetuis temporibus donant. — In novo campo, die Tiburcii 
et Valeriani.

Thorkelin, Diplomatar. Arna-Magn. I. 304—305.

*268. Esgerus episcopus Ripensis statutum Gunneri episcopi anno 1245 die 16. 19. Junii. 
Septembris datum (nr. 854) ita commutat, ut redditus ecclesiarum primo anno vacantium 
usibus canonicorum in ecclesia Ripensi residentium in perpetuum cedant, duo vicarii autem 
ab canonicis constituantur, qui missam unam de beata virgine et aliam pro defunctis sin
gulis diebus celebrent. — Ripis, XIII. kalendas Julii.

0. Nielsen, Samling af Adkomster o. s. v. for Ribe Domkapitel S. 40.
864. Urkundenb. d. Stadt Lübeck I. 115. 8. Septbr.

*269. Innocentius (IVtus) papa episcopo Roscildensi, ex episcopatu expulso, fa- 27. Octobr. 
cultatem mutuum contrahendi super bonis episcopalibus Roskildensis ecclesiae concedit.— 
Lugd., VI. kl. Novemb., p. n. anno quarto.

Ny kirkehist. Samlinger III. 92.

1246—1273. 1246-1273.
*270. Esgerus Ripensis episcopus permutationem terrarum inter monachos de 

Loco Dei et Johannem cognominatum Snur factam notificat. — Sine anno.
Langebek, Scriptor, rer. Danic. VIII. 163—64.

1247. 1247.
*271 se 3775. 1. Febr.

866. Udt. i Porthan, Accessio S. 38—39. 29. Augusti.
*272. Petri, cardinalis et apostolicae sedis legati, ad cives Lubicenses litterae, in 3. Septbr. 

quibus eos, ut treugas seu pacem cum rege Dacie faciant, hortatur. — Aput Andernachum, 
III. nonarum Septembris.

Urkundenb. d. Stadt Lübeck I. 124.
867. Jvfr. Suhrn, Hist, af Danmark X. 83. 2. Novbr.

*273. Innocentius (IVtus) papa episcopo Ripensi mandat, ut causam inter mag. 5. Novbr.
Ubaldum, praepositum ecclesiae Tostensis, ac haeredes militis Andreae Grosum de pecunia 
quadam, quam miles dictus ab illo mutuam sumpserit, decidat, consvetudine regni Datiae non 
obstante. — Lugduni, non. Novembr., p. n. anno quarto.